תיקון תקנות בנושא השקעת תמורת ההנפקה ותאגיד ערב

להערות עד ליום 30 באפריל 2011

אנשי קשר: רו"ח רון עמיחי, עו"ד מוטי ימין, עו"ד איציק זקן ועו"ד אוריה שילוני

טל': 02-6556444, **פקס:** 02-6513646

רשות ניירות ערך

גילוי בדבר השקעת תמורת ההנפקה ותאגיד ערב – תקנות ניירות ערך (פרטי

התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה) (תיקון), התשע"א-2011

הצעת החלטה:

1. להמליץ לשר האוצר להתקין את תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה)(תיקון), התשע"א-2011, לאחר שיעלו לאתר הרשות למשך 30 ימים לשם קבלת הערות הציבור.
2. עניינו של התיקון בשלושה אלה:
- (א) ביטול הסייג לתחולת תקנה 51 הקבוע בתקנה 51(ב) לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969;
- (ב) הרחבת סמכות הרשות לפטור מהוראות תקנה 51 לפי תקנה 51(ד) גם לתאגידים ברישום כפול ולתאגידים מאוחדים;
- (ג) הרחבת תקנה 44ב גם לעניין תאגיד ערב שהינו חברת בת של המנפיק ולגבי תאגיד שניירות הערך שלו או עיקר פעילותו שועבדו להבטחת מילוי תנאי אגרות החוב וניירות ערך מסחריים בידי המנפיק.
3. מצ"ב נוסח התקנות המוצע.

איציק זקן
מוטי ימין
רון עמיחי
אוריה שילוני
29.03.2011

השקעת המנפיק בתאגיד אחר

תקנה 51 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף, מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ("תקנות פרטי תשקיף" או "התקנות") מחייבת, בתקנת משנה (א), לתאר תיאור תשקיפי תאגיד שבו מנפיק השקיע או עומד להשקיע חמישים אחוזים או יותר מסך נכסיו (לרבות תמורת ההנפקה).

תקנת משנה (ב) לתקנה זו קובעת סייג לתחולת חובת הגילוי התשקיפי האמורה, מקום בו תמורת ההנפקה מושקעת בתאגיד בנקאי או במבטח (להלן: "תאגיד מפקח") המדורגים בדרגת השקעה¹.

סייג זה מגילוי הוענק, בין היתר, בהתבסס על הסברה כי תאגידים מפקחים ומדורגים בדרגת השקעה אינם בעלי סיכון אשראי גבוה, ולכן אין מקום להחיל עליהם חובת גילוי רחבה כאמור. המשבר העולמי הדגיש את העובדה שגם תאגידים מפקחים בעלי דירוג גבוה עשויים להיות בעלי סיכון אשראי מסוים ולעיתים אף גבוה, ומידע לגביהם מהווה פרט חשוב למשקיע סביר. האמור מקבל משנה תוקף בהתחשב בתפיסת חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך" או "החוק") לפיה, יש לספק למשקיעים את המידע הדרוש להם לצורך קבלת החלטת השקעה מושכלת והם אלו שיקבלו את החלטת ההשקעה עצמה, ולא גוף פיקוחי, יהא המוכשר והטוב ביותר אשר יהא.

כמו כן, מוצע להעניק לרשות סמכות שכזו לגבי תאגידים מאוחדים. כך, לדוגמה, אם עיקר פעילות המנפיק מרוכז בתאגיד המאוחד יתכן שהגילוי של המנפיק יהווה הלכה למעשה גילוי של התאגיד המאוחד.

תחילה

מוצע לקבוע כי מועד תחילת התקנות ייקבע ל-30 ימים ממועד פרסומן ברשומות.

תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף - מבנה וצורה) (תיקון מס' ג),

התשע"א-2011

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 16 ו-17 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,³ לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה :

1. תיקון תקנה 44 ב 1. בתקנה 44 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף- מבנה וצורה), התשכ"ט-1969⁴ (להלן - התקנות העיקריות)-

(1) בתקנת משנה (א), במקום "של תאגיד, שאינו חברה-בת של המנפיק שהוא מחזיק בה למעלה מחמישים אחוז מכוח ההצבעה" יבוא "או התחייבות למתן ערבות של תאגיד אחר לרבות התחייבות לשיפוי או כל ערובה אחרת או ניתנת התחייבות למתן שעבוד על ניירות ערך של תאגיד אחר או על עיקר פעילותו", ובמקום "הערב" יבוא "האחר";

"(ד) היה התאגיד האחר תאגיד מדווח, תאגיד מאוחד או תאגיד מיוחד כהגדרתו בתקנה 44, רשאית הרשות לפטור מהוראות תקנה זו, וכן להתנות את מתן הפטור בכך שיצוינו בתשקיף חלק מן הפרטים שיש להביאם בהתאם לתקנה זו; לעניין זה "תאגיד מאוחד" - חברה מאוחדת וחברה מאוחדת באיחוד יחסי כהגדרתם בתקנות דוחות כספיים שנתיים".

תחילה .2 תחילתן של תקנות אלה 30 יום ממועד פרסומן.

(_____ התשע"א)

(_____ 2011)

(חמ 3-1829)

יובל שטייניץ

שר האוצר